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Pani
Małgorzata Niewiadomska-Cudak
Radna
Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację złożoną przez Panią Radną w dniu 31 stycznia 

2022 r. w sprawie kursowania tramwajów do pętli Niższa – Śląska i Kilińskiego – Śląska 

informuję, że ruch tramwajowy w ciągu al. Śmigłego-Rydza – ul. Niższa 

na odcinku ul. Dąbrowskiego – ul. Śląska został wstrzymany z uwagi na zły stan 

techniczny torowiska w rejonie ronda Broniewskiego, analogicznie jak 

w ul. Kilińskiego na odcinku ul. Przybyszewskiego – ul. Śląska z uwagi na stan torowiska 

na skrzyżowaniu ul. Przybyszewskiego/ul. Kilińskiego. Na obu odcinkach ruch 

tramwajowy planuje się wznowić po realizacji niezbędnych prac inwestycyjnych. 

W ramach projektu pn.: „Kompleksowy program integracji sieci niskoemisyjnego 

transportu publicznego w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru do obsługi trasy 

W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacją zajezdni tramwajowych w Łodzi” 

zakończono przebudowę układu drogowo-torowego al. Śmigłego-Rydza na odcinku 

al. Piłsudskiego – ul. Przybyszewskiego. 

W dniu 28 stycznia 2022 r. Zarząd Inwestycji Miejskich ogłosił przetarg 

na przebudowę linii tramwajowej w al. Śmigłego-Rydza na odcinku 

ul. Przybyszewskiego – ul. Dąbrowskiego z terminem zakończenia w 2023 r. Między 

innymi z uwagi na liczne pytania składane przez potencjalnych oferentów 

postępowanie zostało przedłużone. Otwarcie ofert na tą chwilę zostało zaplanowane 

na dzień 6 kwietnia br., jednak ze względu na trudną sytuacje gospodarczą nie można 

przewidzieć jakie będą efekty tego postępowania.



Przebudowa układu drogowo-torowego kolejnego odcinka al. Śmigłego-Rydza 

do ul. Niższej oraz  budowa torowiska w ul. Broniewskiego na odcinku 

al. Śmigłego-Rydza – ul. Rzgowska/ul. Paderewskiego (wraz ze skrzyżowaniem) 

i przebudowa pętli Kilińskiego – Dworzec Łódź-Chojny przewidziane są do realizacji 

na późniejszym etapie.
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